terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Concorrência

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA
CHAMAMENTO PÚBLICO n. 001CH/2020

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes das entidades proponentes da Chamada Pública supra,

para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/Pnae, realizar-se-á no dia 29/04/2021 às 09:00h no setor de licitações, situado a Av. João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central, Bahia. Lili Pereira de Oliveira -

Presidente da COPEL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A96C99A7664CB122FDC092E7B42A0AC

		2021-04-27T09:10:19-0300